
                                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
  
 
                      ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
Г ОДИШТЕ XLIV ÉVFOLYAM               21.07.2008. 2008.07.21.                 БРОЈ 11. SZÁM 
 
 На основу члана 43. став 5. и члана 45. став 8. Закона о локалној самоуправи(„Службени 
гласник Републике Србије”, бр. 129/2007), члана 46. став 1. тачка 5. и става 6. истог члана и 
члана 49. став 1. и став 5. Закона о локалним изборима  („Службени гласник Републике Србије”, 
бр. 129/2007), Скупштина општине Бечеј је, на III седници одржаној дана 21.07.2008. године, 
донела  
 

РЕШЕЊЕ 
о престанку мандата одборника 

 
I 

 Одборницима Скупштине општине Бечеј, и то:  
 1. Кнези Петеру  
 2. Будиславу Медурићу 
 3. Боја Андрашу 
 4. Душану Радивојевићу 
 5. Варњу Илони 
 6. Сабо Ендреу и 
 7. Марјану Радичевићу  
престаје мандат одборника због преузимања функција које су неспојиве с функцијом одборника, 
и то: 
 1. Кнези Петеру, због преузимања функције председника општине Бечеј, 
 2. Будиславу Медурићу, због преузимања функције заменика председника општине Бечеј, 
 3. Боја Андрашу, због преузимања функције члана Општинског већа општине Бечеј, 
 4. Душану Радивојевићу, због преузимања функције члана Општинског већа општине 
Бечеј, 
 5. Варњу Илони, због преузимања функције члана Општинског већа општине Бечеј, 
 6. Сабо Ендреу, због преузимања функције члана Општинског већа општине Бечеј и 
 7. Марјану Радичевићу, због преузимања функције члана Општинског већа општине 
Бечеј, даном доношења овог Решења. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Чланом 43. став 5. Закона о локалној самоуправи је регулисано да председнику општине 
и заменику председника општине, избором на ове функције, престаје мандат одборника у 
скупштини општине.  
 Чланом 45. став 8. Закона о локалној самоуправи је регулисано да одборнику који буде 
изабран за члана општинског већа престаје одборнички мандат.  
 Чланом 46. став 1. тачка 5. Закона о локалним изборима је прописано да одборнику 
престаје мандат пре истека времена на које је изабран: преузимањем посла, односно функције 
које су, у складу са законом, неспојиве с функцијом одборника, а у ставу 6. истог члана је 
регулисано да ако одборнику престаје мандат наступањем наведеног случаја, скупштина 

 
 



Број 11.                                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
11. Szám                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 230. 
               230. Oldal 

јединице локалне самоуправе на првој наредној седници, после обавештења о наступању таквог 
случаја, утврђује да је одборнику престао мандат.  
 Чланом 49. Закона о локалним изборима је регулисано да је на одлуке скупштине 
јединице локалне самоуправе о престанку мандата одборника допуштена жалба надлежном 
окружном суду, да је жалба допуштена и у случају када скупштина пропусти да донесе наведену 
одлуку, те да се жалба подноси у року од 48 часова од дана доношења одлуке скупштине 
јединице локалне самоуправе, односно од дана одржавања седнице на којој је скупштина 
пропустила да донесе одлуку о престанку мандата одборника.  
 На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву.  
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог Решења може се изјавити жалба 
Окружном суду у Новом Саду у року од 48 часова од дана доношења Решења.  
 
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ            Душан Јовановић, с. р. 
Број: I 020-29/2008 
Дана: 21.07.2008. године              
            Б Е Ч Е Ј  

-----------0----------- 
 
      A helyi önkormányzatról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 
szám) 43. szakaszának 5. bekezdése és 45. szakaszának 8. bekezdése, továbbá A helyhatósági 
választásokról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 46. szakasza 1. 
bekezdésének 5. pontja, ugyanezen szakasz 6. bekezdése, és 49. szakaszának 1., valamint 5. 
bekezdése alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2008. július 21-én megtartott III. ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

a tanácsnoki mandátumok megszűnéséről 
 

I. 
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület tanácsnokainak, éspedig:  
 1. Knézi Pétenek 
 2. Budislav Medurićnak 
 3. Boja Andrásnak 
 4. Dušan Radivojevićnek 
 5. Varnyú Ilonának  

6. Szabó Endrének és 
 7. Marjan Radičevićnek  
más tisztségre való távozásuk miatt, amely összeférhetetlen a tanácsnoki funkcióval, megszűnik a 
tanácsnoki mandátuma, éspedig:  
 1. Knézi Pétenek, Óbecse község polgármesteri tisztségének átvétele miatt, 
 2. Budislav Medurićnak, Óbecse község alpolgármesteri tisztségének átvétele miatt, 
 3. Boja Andrásnak, Óbecse község községi tanácstagja tisztségének átvétele miatt,  
 4. Dušan Radivojevićnek, Óbecse község községi tanácstagja tisztségének átvétele miatt,  
 5. Varnyú Ilonának, Óbecse község községi tanácstagja tisztségének átvétele miatt 
6. Szabó Endrének, Óbecse község községi tanácstagja tisztségének átvétele miatt,  és 
 7. Marjan Radičevićnek, Óbecse község községi tanácstagja tisztségének átvétele miatt, e 
Határozat meghozatalának napjától kezdődően.  

II. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 



Страна 231.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
231. Oldal                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

          Број 11. 
         11. Szám 

 

I n d o k l á s 
 
 A helyi önkormányzatról szóló törvény 43. szakaszának 5. bekezdése előírja, hogy a község 
polgármesterének és a község alpolgármesterének e tisztségekre való kinevezésükkel megszűnik a 
tanácsnoki mandátuma a községi képviselő-testületben.  
 A helyi önkormányzatról szóló törvény 45. szakaszának 8. bekezdése értelmében a községi 
tanács tagjává megválasztott tanácsnoknak megszűnik a tanácsnoki mandátuma.  
 A helyhatósági választásokról szóló törvény 46. szakasza 1. bekezdésének 5. pontja kimondja, 
hogy a tanácsnoknak a megbízatási idő letelte előtt megszűnik a mandátuma, ha olyan feladatkört, 
illetve tisztséget vállal, amely a törvény értelmében összeférhetetlen a tanácsnoki tisztséggel, 
ugyanezen szakasz 6. bekezdése pedig előírja, hogy ha a tanácsnoknak, az említett okok miatt 
megszűnik a tanácsnoki mandátuma, akkor a helyi önkormányzati egység képviselő-testülete az első 
soron következő ülésen tájékoztatja a testületet az ilyen eset bekövetkeztéről, és megállapítja, hogy a 
tanácsnoknak megszűnt a mandátuma.  
 A helyhatósági választásokról szóló törvény 49. szakasza szabályozza, hogy a helyi 
önkormányzati egységnek a tanácsnoki mandátum megszűnéséről hozott határozata ellen fellebbezés 
terjeszthető be az illetékes körzeti bíróságon, továbbá, hogy a fellebbezés az esetben is engedélyezett, 
ha a képviselő-testület elmulasztja meghozni az említett határozatot, és hogy a fellebbezést a helyi 
önkormányzati egység képviselő-testülete határozata meghozatalának, illetve azon ülés megtartásának 
napjától számított 48 órán belül kell benyújtani, amelyen a képviselő-testület elmulasztotta meghozni a 
szóban forgó határozatot.  
 A fentiek alapján a rendelkező rész szerint határoztunk.   
 JOGORVOSLÁS: E Határozat ellen fellebbezés nyújtható be az Újvidéki Körzeti Bíróságon jelen 
Határozat meghozatalától számított 48 órán belül.  
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község     A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE,  
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET     Dušan Jovanović, s. k. 
Ikt. sz.: I 020-29/2008               
Kelt: 2008. július 21-én 
          Ó B E C S E  

-----------0----------- 
 

На основу члана, 49. и 56. став 1 и 6. Закона о локалним изборима (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007) и Извештаја Општинске изборне комисије о додели мандата 
одборницима број  I 024-454, са седнице одржане дана 15.07.2008. године, Скупштина општине 
Бечеј је, на III седници одржаној дана 21.07.2008. године, донела 
 

РЕШЕЊЕ 
о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Бечеј 

 
I 

Потврђују се мандати одборника Скупштине општине Бечеј: 
1. Флајс Јанош  
2. Игор Прошић 
3. Нађ Шандор  
4. Маријана Ђаковић 
5. Нађ Илдико 
6. Лајбер Ђерђ. 

 
II 

Даном верификације мандата одборници стичу права и дужности одборника. 
     



Број 11.                                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
11. Szám                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 232. 
               232. Oldal 

III 
Мандат новог одборника траје до истека мандата одборника коме је престао  мандат. 

IV 
Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Бечеј''. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
        Одборницима Кнези Петеру, Медурић Будиславу, Радивојевић Душану, Боја Андрашу, 
Радичевић Марјану, Варњу Илони и Сабо Ендреу, којима је мандат верификован на 
конститутивној седници, дана 01.07.2008. године, исти је  престао на основу члана 46. став 1. 
тачка 5 и става 6. Закона о локалним изборима преузимањем посла, односно функције које су, у 
складу са законом, неспојиве с функцијом одборника. 
        У складу са чланом 56. став 1. и 6. Закона о локалним изборима и одредбама  Пословника 
Скупштине општине Бечеј, а  на основу писменог извештаја Комисије за верификацију мандата 
поднетог Скупштини, донето је решење као у диспозитиву. 
         УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог Решења може се изјавити   жалба 
Окружном суду у Новом Саду у року од 48 часова од дана доношења Решења. 
 
 
         Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ,  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ      Душан Јовановић, с. р. 
Број: I 020-28/2008 
Дана: 21.07.2008. године                
             Б Е Ч Е Ј 
 

-----------0----------- 
 

A helyhatósági választásokról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 
szám) 49. szakasza  és 56. szakasza 1., valamint 6. bekezdése, valamint a Községi Választási 
Bizottságnak a tanácsnoki mandátumok kiosztásáról szóló 2008. július 15-én meghozott I 024-454 
számú jelentése alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2008. július 21-én megtartott III. ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

az Óbecsei Községi Képviselő-testület tanácsnokai mandátumának hitelesítéséről  
 

I. 
 Hitelesítjük az Óbecsei Községi Képviselő-testület alábbi tanácsnokainak mandátumát:  
 1. Flajsz János 
 2. Igor Prošić 
 3. Nagy Sándor 
 4. Marijana Đaković  

5. Nagy Ildikó 
 6. Lajber György.  

II. 
 A mandátumhitelesítés napjától kezdődően a tanácsnokok elnyerik tanácsnoki jogaikat és 
kötelezettségeiket. 

III. 
 Az új tanácsnokok mandátuma azon tanácsnokok mandátumának lejártáig tart, akiknek 
megszűnt a megbízatása.  

IV. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  



Страна 233.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
233. Oldal                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

          Број 11. 
         11. Szám 

 

I n d o k l á s 
 
 Knézi Péter, Budislav Medurić, Dušan Radivojević, Boja András, Marjan Radičević, Varnyú Ilona 
és Szabó Endre tanácsnokoknak A helyhatósági választásokról szóló törvény 46. szakasza 1. 
bekezdésének 5. pontja és 6. bekezdése alapján, olyan feladatkörök, illetve tisztségek vállalása miatt, 
amelyek a törvény értelmében összeférhetetlenek a tanácsnoki funkcióval, megszűnt az Óbecsei 
Községi Képviselő-testület 2008. július 1-jén megtartott alakuló ülésén hitelesített mandátuma.  
A helyhatósági választásokról szóló törvény 56. szakaszának 1. és 6. bekezdésével és az Óbecsei 
Községi Képviselő-testület Ügyrendjének rendelkezéseivel összhangban a mandátumhitelesítő bizottság 
által benyújtott jelentés alapján a rendelkező rész szerint hoztuk meg a határozatot.  
 JOGORVOSLÁS: E Határozat ellen fellebbezés nyújtható be az Újvidéki Körzeti Bíróságon jelen 
Határozat meghozatalától számított 48 órán belül.  
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község     A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE,  
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET     Dušan Jovanović, s. k. 
Ikt. sz.: I 020-28/2008               
Kelt: 2008. július 21-én 
          Ó B E C S E  

-----------0----------- 
 
 На основу члана 39. став 2., а у вези са чланом 38. став 3. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Србије”, бр. 129/2007), члана 24. став 1. тачка 9. и члана 38. 
Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина општине Бечеј 
је, на III седници одржаној дана 21.07.2008. године, донела 
 

РЕШЕЊЕ 
о избору заменика председника Скупштине општине Бечеј 

 
I 

 НАЂ ИЛДИКО, одборник Скупштине општине Бечеј, изабрана је за заменика председника 
Скупштине општине Бечеј, на време од четири године, почев од дана доношења овог Решења.  

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Чланом 39. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 129/2007) је регулисано 
да председник Скупштина има заменика који га замењује у случају његове одсутности и 
спречености да обавља своју дужност, да се заменик председника Скупштине бира на исти 
начин као и председник Скупштине, а чланом 38. истог Закона је регулисано, у ставу 3., да 
председник Скупштине, на предлог најмање 1/3 одборника, бира се из реда одборника, на време 
од 4 године, тајним гласањем, већином гласова од укупног броја одборника Скупштине општине 
Бечеј.  
 Статутом општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), чланом 24. став 1. тачка 
9. је регулисано да Скупштина општине, у складу са Законом, бира заменика председника 
Скупштине, а чланом 38. је регулисано да председник Скупштине има заменика и да се избор 
заменика врши на исти начин као и избор  председника Скупштине општине.  
 Група одборника Скупштине општине Бечеј је, у складу са Пословником Скупштине 
општине Бечеј, поднела, дана 21.07.2008. године, председнику Скупштине општине Бечеј 
Предлог кандидата за заменика председника Скупштине општине Бечеј.  
 Након спроведеног тајног гласања, у складу са Пословником Скупштине општине Бечеј, 
за заменика председника Скупштине општине Бечеј је изабрана Нађ Илдико.  



Број 11.                                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
11. Szám                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 234. 
               234. Oldal 

 На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву.  
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово Решење је коначно и против њега није 

допуштена жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред Окружним судом у Новом 
Саду у року од 30 дана од дана достављања Решења. Тужба се предаје у два примерка.  
  
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј                   ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ      Душан Јовановић, с. р. 
Број: I 020-31/2008          
Дана: 21.07.2008. године                               
               Б Е Ч Е Ј  

-----------0----------- 
 
 A helyi önigazgatásról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 
39. szakaszának 2. bekezdése alapján, a 38. szakasz 2. bekezdésével összefüggően, valamint Óbecse 
Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/2002 szám) 24. szakasza 1. bekezdésének 9. 
pontja és 38. szakasza alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2008. július 21-én megtartott III. 
ülésén 
 

HATÁROZATOT 
hozott 

az Óbecsei Községi Képviselő-testület elnökhelyettesének megválasztásáról 
 

I. 
NAGY ILDIKÓT, az Óbecsei Községi Képviselő-testület tanácsnokát, az Óbecsei Községi 

Képviselő-testület elnökhelyettesévé választjuk meg négy éves időszakra, a jelen Határozat 
meghozatalának napjától kezdődően. 

II. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

I n d o k l á s 
 
 A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007) 39. szakasza 
szabályozza, hogy a Községi Képviselő-testület elnökének helyettese van, aki az elnököt annak 
távollétében és akadályozottsága esetén helyettesíti, továbbá hogy a Képviselő-testület 
elnökhelyettesét ugyanolyan módon választják meg, mint a Képviselő-testület elnökét, ugyanezen 
törvény 38. szakaszának 3. bekezdése pedig előírja, hogy a Képviselő-testület elnökét a tanácsnokok 
legalább 1/3-a által beterjesztett javaslata alapján, titkos szavazással, az Óbecsei Községi Képviselő-
testület tanácsnokai teljes létszámának szavazattöbbségével a tanácsnokok sorából választják meg, 4 
éves időszakra. 
 Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/2002 szám) 24. szakasza 1. 
bekezdésének 9. pontja szabályozza, hogy a Községi Képviselő-testület a törvénnyel összhangban 
megválasztja a Községi Képviselő-testület elnökhelyettesét, a 38. szakasz pedig előírja, hogy a Községi 
Képviselő-testület elnökének helyettese van, és hogy a helyettes megválasztása ugyanolyan módon 
történik, mint a Községi Képviselő-testület elnökének megválasztása.   
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület tanácsnoki csoportja az Óbecsei Községi Képviselő-
testület Ügyrendjével összhangban, 2008. július 21-én  javaslatot terjesztett be az Óbecsei Községi 
Képviselő-testület elnökéhez az Óbecsei Községi Képviselő-testület elnökhelyettes-jelöltjére 
vonatkozóan.  
 A titkos szavazást követően, az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjével összhangban, 
az Óbecsei Községi Képviselő-testület elnökhelyettesévé Nagy Ildikót választották meg.  
 A fentiek alapján a rendelkező rész szerint meghoztuk a Határozatot.  
 



Страна 235.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
235. Oldal                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

          Број 11. 
         11. Szám 

 

 JOGORVOSLÁS: Jelen Határozat ellen, vételétől számított 30 napon belül, közigazgatási per 
indítható az Újvidéki Körzeti Bíróságnál. A kereseti kérelmet két példányban kell beterjeszteni. 
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
         Óbecse Község        A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET              Dušan Jovanović, s. k. 
Ikt. sz.: I 02-31/2008  
Kelt: 2008. július 21-én 
            Ó B E C S E  
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 36. став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије”, бр. 129/2007), члана 34. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), члана 44. и 49. став 1. тачка 5. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 16/2006 и 2/2007), Скупштина општине Бечеј је, на III седници одржаној 
21.07.2008. године, донела 
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању председника и чланова Комисије за статутарна питања 

 
I 

 У Комисију за статутарна питања именују се:  
 1. Синиша Момчиловић, председник 
 2. Балзам Тибор, члан 
 3. Дер Булеш Шаролта, члан 
 4. Винце Ласло, члан 
 5. Снежана Башић, члан. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Чланом 36. став 1. Закона о локалној самоуправи је регулисано да Скупштина општине 
оснива стална или повремена радна тела за разматрање питања из њене надлежности.  
 Чланом 34. Статута општине Бечеј је регулисано да Скупштина има стална радна тела, 
између осталих и Комисију за статутарна питања, да Скупштина доноси одлуку о избору чланова 
радних тела и да се Пословником Скупштине општине детаљније утврђује делокруг, састав и 
начин рада сталних радних тела.  
 Чланом 42. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да савети имају 
председника и 6 чланова, а комисије имају председника и 4 члана, да се председници и 
заменици председника сталних радних тела бирају из реда одборника, а чланови сталних радних 
тела из реда одборника и грађана општине Бечеј.  
 Чланом 43. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да председник 
Скупштине предлаже Скупштини кандидате за председнике и чланове радних тела, а чланом 44. 
да се о предлогу за избор председника и чланова радних тела Скупштине општине одлучује у 
целини, јавним гласањем, већином присутних одборника.  
 Чланом 49. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да је, између осталих, 
стално радно тело и Комисија за статутарна питања. 

На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву.  
 



Број 11.                                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
11. Szám                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 236. 
               236. Oldal 

 УПУТСТВО О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Ово Решење је коначно и против њега није допуштена 
жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред Окружним судом у Новом Саду у року 
од 30 дана од дана достављања Решења. Тужба се предаје у два примерка.  
 
         Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј                       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ      Душан Јовановић, с. р. 
Број: I 02-36/2008                     
Дана: 21.07.2008. године              
              Б Е Ч Е Ј  
 

-----------0----------- 
 
 A helyi önigazgatásról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 
36. szakaszának 1. bekezdése, Óbecse Község Alapszabályának (Óbecse Község Hivatalos Lapja 
3/2002 szám) 34. szakasza, továbbá az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének (Óbecse 
Község Hivatalos Lapja, 16/2006 és 2/2007 szám) 44. szakasza és 49. szakasza 1. bekezdésének 5. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2008. július 21-én megtartott III. ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

a Statútum-ügyi Bizottság elnökének és tagjainak kinevezéséről 
 

I. 
 A Statútum-ügyi Bizottságba az alábbi személyeket nevezzük ki:  
 1. Siniša Momčilović, elnök 
 2. Balzam Tibor, tag 
 3. Dér Bules Sarolta, tag 
 4. Vince László, tag 
 5. Snežana Bašić, tag.  

II. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 

I n d o k l á s 
 
 A helyi önigazgatásról szóló törvény 36. szakaszának 1. bekezdése előírja, hogy a Községi 
Képviselő-testület a hatáskörébe tartozó kérdések megvitatása céljából állandó és ideiglenes 
munkatestületeket alakít.  
 Óbecse Község Alapszabályának 34. szakasza kimondja, hogy a Képviselő-testületnek állandó 
munkatestületei vannak, többek között a Statútum-ügyi Bizottság is ezek közé tartozik, hogy a 
munkatestületek tagjainak megválasztásáról a Képviselő-testület hoz határozatot, és hogy az állandó 
munkatestületek illetékességi körét, összetételét és munkamódszerét a Községi Képviselő-testület 
Ügyrendje szabályozza részletesebben.  
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének 42. szakasza szabályozza, hogy a 
tanácsoknak elnöke és 6 tagja, a bizottságoknak pedig elnöke és 4 tagja van, továbbá, hogy az állandó 
munkatestületek elnökeit és elnökhelyetteseit a tanácsnokok sorából, az állandó munkatestületek 
tagjait pedig a tanácsnokok és Óbecse község polgárai sorából választják meg.  
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének 43. szakasza előírja, hogy az állandó 
munkatestületek elnök- és tagjelöltjeire vonatkozó javaslatot a Képviselő-testület elnöke terjeszti be, a 
44. szakasz pedig szabályozza, hogy a munkatestületek elnökeire és tagjaira tett javaslatokról a 
Községi Képviselő-testület egészében, nyilvános szavazás útján, a jelen levő tanácsnokok 
szavazattöbbségével dönt.  



Страна 237.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
237. Oldal                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

          Број 11. 
         11. Szám 

 

 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének 49. szakasza értelmében a Statútum-ügyi 
Bizottság is az állandó munkatestületek közé tartozik.  
 A fentiek alapján a rendelkező rész szerint hoztuk meg a Határozatot.   
 JOGORVOSLÁS: Jelen Határozat ellen, vételétől számított 30 napon belül, közigazgatási per 
indítható az Újvidéki Körzeti Bíróságnál. A kereseti kérelmet két példányban kell beterjeszteni. 
 
       Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
         Óbecse Község        A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET                Dušan Jovanović 
Ikt. sz.: I 02-36/2008 
Kelt: 2008. július 21-én 
            Ó B E C S E  

-----------0----------- 
 
 На основу члана 36. став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије”, бр. 129/2007), члана 34. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), члана 44. и 49. став 1. тачка 6. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 16/2006 и 2/2007), Скупштина општине Бечеј је, на III седници одржаној 
21.07.2008. године, донела 
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању председника и чланова Комисије за кадровска, административна 

питања и радне односе 
 
I 

 У Комисију за кадровска, административна питања и радне односе именују се:  
 1. Буру Шандор, председник 
 2. Немеш Ласло, члан 
 3. Албахари Рудолф, члан 
 4. Берчек Ференц, члан 
 5. Велимир Чиплић, члан. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Чланом 36. став 1. Закона о локалној самоуправи је регулисано да Скупштина општине 
оснива стална или повремена радна тела за разматрање питања из њене надлежности.  
 Чланом 34. Статута општине Бечеј је регулисано да Скупштина има стална радна тела, 
између осталих и Комисију за кадровска, административна питања и радне односе, да 
Скупштина доноси одлуку о избору чланова радних тела и да се Пословником Скупштине 
општине детаљније утврђује делокруг, састав и начин рада сталних радних тела.  
 Чланом 42. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да савети имају 
председника и 6 чланова, а комисије имају председника и 4 члана, да се председници и 
заменици председника сталних радних тела бирају из реда одборника, а чланови сталних радних 
тела из реда одборника и грађана општине Бечеј.  
 Чланом 43. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да председник 
Скупштине предлаже Скупштини кандидате за председнике и чланове радних тела, а чланом 44. 
да се о предлогу за избор председника и чланова радних тела Скупштине општине одлучује у 
целини, јавним гласањем, већином присутних одборника.  
 Чланом 49. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да је, између осталих, 
стално радно тело и Комисија за кадровска, административна питања и радне односе. 

На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву.  



Број 11.                                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
11. Szám                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 238. 
               238. Oldal 

 УПУТСТВО О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Ово Решење је коначно и против њега није допуштена 
жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред Окружним судом у Новом Саду у року 
од 30 дана од дана достављања Решења. Тужба се предаје у два примерка.  
 
         Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј                       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ      Душан Јовановић, с. р. 
Број: I 02-37/2008                     
Дана: 21.07.2008. године               
              Б Е Ч Е Ј   
      

-----------0----------- 
 
 A helyi önigazgatásról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 
36. szakaszának 1. bekezdése, Óbecse Község Alapszabályának (Óbecse Község Hivatalos Lapja 
3/2002 szám) 34. szakasza, továbbá az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének (Óbecse 
Község Hivatalos Lapja, 16/2006 és 2/2007 szám) 44. szakasza és 49. szakasza 1. bekezdésének 6. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2008. július 21-én megtartott III. ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

a Káderügyi, Adminisztratív Kérdésekkel Foglalkozó és Munkaviszony-ügyi Bizottság 
elnökének és tagjainak kinevezéséről 

 
I. 

 A Káderügyi, Adminisztratív Kérdésekkel Foglalkozó és Munkaviszony-ügyi Bizottságba az alábbi 
személyeket nevezzük ki:  
 1. Buru Sándor, elnök 
 2. Nemes László, tag 
 3. Albahári Rudolf, tag 
 4. Börcsök Ferenc, tag 
 5. Velimir Čiplić, tag.  

II. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 

I n d o k l á s 
 

 A helyi önigazgatásról szóló törvény 36. szakaszának 1. bekezdése előírja, hogy a Községi 
Képviselő-testület a hatáskörébe tartozó kérdések megvitatása céljából állandó és ideiglenes 
munkatestületeket alakít.  
 Óbecse Község Alapszabályának 34. szakasza kimondja, hogy a Képviselő-testületnek állandó 
munkatestületei vannak, többek között a Káderügyi, Adminisztratív Kérdésekkel Foglalkozó és 
Munkaviszony-ügyi Bizottság is ezek közé tartozik, hogy a munkatestületek tagjainak megválasztásáról 
a Képviselő-testület hoz határozatot, és hogy az állandó munkatestületek illetékességi körét, 
összetételét és munkamódszerét a Községi Képviselő-testület Ügyrendje szabályozza részletesebben.  
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének 42. szakasza szabályozza, hogy a 
tanácsoknak elnöke és 6 tagja, a bizottságoknak pedig elnöke és 4 tagja van, továbbá, hogy az állandó 
munkatestületek elnökeit és elnökhelyetteseit a tanácsnokok sorából, az állandó munkatestületek 
tagjait pedig a tanácsnokok és Óbecse község polgárai sorából választják meg.  
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének 43. szakasza előírja, hogy az állandó 
munkatestületek elnök- és tagjelöltjeire vonatkozó javaslatot a Képviselő-testület elnöke terjeszti be, a 
44. szakasz pedig szabályozza, hogy a munkatestületek elnökeire és tagjaira tett javaslatokról a 



Страна 239.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
239. Oldal                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

          Број 11. 
         11. Szám 

 

Községi Képviselő-testület egészében, nyilvános szavazás útján, a jelen levő tanácsnokok 
szavazattöbbségével dönt.  
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének 49. szakasza értelmében a Káderügyi, 
Adminisztratív Kérdésekkel Foglalkozó és Munkaviszony-ügyi Bizottság is az állandó munkatestületek 
közé tartozik.  
 A fentiek alapján a rendelkező rész szerint hoztuk meg a Határozatot.   
 JOGORVOSLÁS: Jelen Határozat ellen, vételétől számított 30 napon belül, közigazgatási per 
indítható az Újvidéki Körzeti Bíróságnál. A kereseti kérelmet két példányban kell beterjeszteni. 
 
       Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
         Óbecse Község        A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET                      Dušan Jovanović, s. k. 
Ikt. sz.: I 02-37/2008 
Kelt: 2008. július 21-én 
            Ó B E C S E  
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 36. став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије”, бр. 129/2007), члана 34. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), члана 44. и 49. став 1. тачка 7. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 16/2006 и 2/2007), Скупштина општине Бечеј је, на III седници одржаној  
21.07.2008. године, донела 
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању председника и чланова Комисије за представке и жалбе 

 
I 

 У Комисију за представке и жалбе именују се:  
 1. Флајс Јанош , председник 
 2. Сабо Золтан, члан 
 3. Александра Субаков, члан 
 4. Светислав Павков, члан 
 5. Стеван Чавић, члан. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Чланом 36. став 1. Закона о локалној самоуправи је регулисано да Скупштина општине 
оснива стална или повремена радна тела за разматрање питања из њене надлежности.  
 Чланом 34. Статута општине Бечеј је регулисано да Скупштина има стална радна тела, 
између осталих и Комисију за представке и жалбе, да Скупштина доноси одлуку о избору 
чланова радних тела и да се Пословником Скупштине општине детаљније утврђује делокруг, 
састав и начин рада сталних радних тела.  
 Чланом 42. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да савети имају 
председника и 6 чланова, а комисије имају председника и 4 члана, да се председници и 
заменици председника сталних радних тела бирају из реда одборника, а чланови сталних радних 
тела из реда одборника и грађана општине Бечеј.  
 Чланом 43. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да председник 
Скупштине предлаже Скупштини кандидате за председнике и чланове радних тела, а чланом 44. 
да се о предлогу за избор председника и чланова радних тела Скупштине општине одлучује у 
целини, јавним гласањем, већином присутних одборника.  



Број 11.                                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
11. Szám                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 240. 
               240. Oldal 

 Чланом 49. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да је, између осталих, 
стално радно тело и Комисија за представке и жалбе. 

На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву.  
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Ово Решење је коначно и против њега није допуштена 
жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред Окружним судом у Новом Саду у року 
од 30 дана од дана достављања Решења. Тужба се предаје у два примерка.  
 
         Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј                      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ              Душан Јовановић, с. р. 
Број: I 02-38/2008                     
Дана: 21.07.2008. године               
              Б Е Ч Е Ј   
 

-----------0----------- 
 
 A helyi önigazgatásról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 
36. szakaszának 1. bekezdése, Óbecse Község Alapszabályának (Óbecse Község Hivatalos Lapja 
3/2002 szám) 34. szakasza, továbbá az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének (Óbecse 
Község Hivatalos Lapja, 16/2006 és 2/2007 szám) 44. szakasza és 49. szakasza 1. bekezdésének 7. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2008. július 21-én megtartott III. ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

a Folyamodvány és Panaszügyi Bizottság elnökének és tagjainak kinevezéséről 
 

I. 
 A Folyamodvány és Panaszügyi Bizottságba az alábbi személyeket nevezzük ki:  
 1. Flajsz János, elnök 
 2. Szabó Zoltán, tag 
 3. Aleksandra Subakov, tag 
 4. Svetislav Pavkov, tag 
 5. Stevan Čavić, tag.  

II. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 

I n d o k l á s 
 A helyi önigazgatásról szóló törvény 36. szakaszának 1. bekezdése előírja, hogy a Községi 
Képviselő-testület a hatáskörébe tartozó kérdések megvitatása céljából állandó és ideiglenes 
munkatestületeket alakít.  
 Óbecse Község Alapszabályának 34. szakasza kimondja, hogy a Képviselő-testületnek állandó 
munkatestületei vannak, többek között a Folyamodvány és Panaszügyi Bizottság is ezek közé tartozik, 
hogy a munkatestületek tagjainak megválasztásáról a Képviselő-testület hoz határozatot, és hogy az 
állandó munkatestületek illetékességi körét, összetételét és munkamódszerét a Községi Képviselő-
testület Ügyrendje szabályozza részletesebben.  
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének 42. szakasza szabályozza, hogy a 
tanácsoknak elnöke és 6 tagja, a bizottságoknak pedig elnöke és 4 tagja van, továbbá, hogy az állandó 
munkatestületek elnökeit és elnökhelyetteseit a tanácsnokok sorából, az állandó munkatestületek 
tagjait pedig a tanácsnokok és Óbecse község polgárai sorából választják meg.  
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének 43. szakasza előírja, hogy az állandó 
munkatestületek elnök- és tagjelöltjeire vonatkozó javaslatot a Képviselő-testület elnöke terjeszti be, a 
44. szakasz pedig szabályozza, hogy a munkatestületek elnökeire és tagjaira tett javaslatokról a 



Страна 241.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
241. Oldal                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

          Број 11. 
         11. Szám 

 

Községi Képviselő-testület egészében, nyilvános szavazás útján, a jelen levő tanácsnokok 
szavazattöbbségével dönt.  
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének 49. szakasza értelmében a Folyamodvány 
és Panaszügyi Bizottság is az állandó munkatestületek közé tartozik.  
 A fentiek alapján a rendelkező rész szerint hoztuk meg a Határozatot.   
 JOGORVOSLÁS: Jelen Határozat ellen, vételétől számított 30 napon belül, közigazgatási per 
indítható az Újvidéki Körzeti Bíróságnál. A kereseti kérelmet két példányban kell beterjeszteni. 
 
       Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
         Óbecse Község          A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET                Dušan Jovanović, s. k. 
Ikt. sz.: I 02-38/2008 
Kelt: 2008. július 21-én  
            Ó B E C S E  
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 36. став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије”, бр. 129/2007), члана 34. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), члана 44. и 49. став 1. тачка 8. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 16/2006 и 2/2007), Скупштина општине Бечеј је, на III седници одржаној 
21.07.2008. године, донела 
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању председника и чланова Мандатно-имунитетске комисије 

 
I 

 У Мандатно-имунитетску комисију именују се:  
 1. Рагач Ервин, председник 
 2. Синиша Бајшански, члан 
 3. Дејан Ружичић, члан 
 4. Габријела Воргић, члан 
 5. Нађ Шандор, члан. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Чланом 36. став 1. Закона о локалној самоуправи је регулисано да Скупштина општине 
оснива стална или повремена радна тела за разматрање питања из њене надлежности.  
 Чланом 34. Статута општине Бечеј је регулисано да Скупштина има стална радна тела, 
између осталих и Мандатно-имунитетску комисију, да Скупштина доноси одлуку о избору 
чланова радних тела и да се Пословником Скупштине општине детаљније утврђује делокруг, 
састав и начин рада сталних радних тела.  
 Чланом 42. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да савети имају 
председника и 6 чланова, а комисије имају председника и 4 члана, да се председници и 
заменици председника сталних радних тела бирају из реда одборника, а чланови сталних радних 
тела из реда одборника и грађана општине Бечеј.  
 Чланом 43. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да председник 
Скупштине предлаже Скупштини кандидате за председнике и чланове радних тела, а чланом 44. 
да се о предлогу за избор председника и чланова радних тела Скупштине општине одлучује у 
целини, јавним гласањем, већином присутних одборника.  



Број 11.                                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
11. Szám                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 242. 
               242. Oldal 

 Чланом 49. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да је, између осталих, 
стално радно тело и Мандатно-имунитетска комисија. 

На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву.  
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Ово Решење је коначно и против њега није допуштена 
жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред Окружним судом у Новом Саду у року 
од 30 дана од дана достављања Решења. Тужба се предаје у два примерка.  
 
         Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј                     ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ             Душан Јовановић, с. р. 
Број: I 02-39/2008                     
Дана: 21.07.2008. године              
              Б Е Ч Е Ј   
 

-----------0----------- 
 

 A helyi önigazgatásról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 
36. szakaszának 1. bekezdése, Óbecse Község Alapszabályának (Óbecse Község Hivatalos Lapja 
3/2002 szám) 34. szakasza, továbbá az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének (Óbecse 
Község Hivatalos Lapja, 16/2006 és 2/2007 szám) 44. szakasza és 49. szakasza 1. bekezdésének 8. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2008. július 21-én megtartott III. ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

a Mandátum-ügyi és Mentelmi Bizottság elnökének és tagjainak kinevezéséről 
 

I. 
 A Mandátum-ügyi és Mentelmi Bizottságba az alábbi személyeket nevezzük ki:  
 1. Ragács Ervin, elnök 
 2. Siniša Bajšanski, tag 
 3. Dejan Ružičić, tag 
 4. Gabrijela Vorgić, tag 
 5. Nagy Sándor, tag.  

II. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 

I n d o k l á s 
 

 A helyi önigazgatásról szóló törvény 36. szakaszának 1. bekezdése előírja, hogy a Községi 
Képviselő-testület a hatáskörébe tartozó kérdések megvitatása céljából állandó és ideiglenes 
munkatestületeket alakít.  
 Óbecse Község Alapszabályának 34. szakasza kimondja, hogy a Képviselő-testületnek állandó 
munkatestületei vannak, többek között a Mandátum-ügyi és Mentelmi Bizottság is ezek közé tartozik, 
hogy a munkatestületek tagjainak megválasztásáról a Képviselő-testület hoz határozatot, és hogy az 
állandó munkatestületek illetékességi körét, összetételét és munkamódszerét a Községi Képviselő-
testület Ügyrendje szabályozza részletesebben.  
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének 42. szakasza szabályozza, hogy a 
tanácsoknak elnöke és 6 tagja, a bizottságoknak pedig elnöke és 4 tagja van, továbbá, hogy az állandó 
munkatestületek elnökeit és elnökhelyetteseit a tanácsnokok sorából, az állandó munkatestületek 
tagjait pedig a tanácsnokok és Óbecse község polgárai sorából választják meg.  
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének 43. szakasza előírja, hogy az állandó 
munkatestületek elnök- és tagjelöltjeire vonatkozó javaslatot a Képviselő-testület elnöke terjeszti be, a 
44. szakasz pedig szabályozza, hogy a munkatestületek elnökeire és tagjaira tett javaslatokról a 



Страна 243.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
243. Oldal                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

          Број 11. 
         11. Szám 

 

Községi Képviselő-testület egészében, nyilvános szavazás útján, a jelen levő tanácsnokok 
szavazattöbbségével dönt.  
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének 49. szakasza értelmében a Mandátum-ügyi 
és Mentelmi Bizottság is az állandó munkatestületek közé tartozik.  
 A fentiek alapján a rendelkező rész szerint hoztuk meg a Határozatot.   
 JOGORVOSLÁS: Jelen Határozat ellen, vételétől számított 30 napon belül, közigazgatási per 
indítható az Újvidéki Körzeti Bíróságnál. A kereseti kérelmet két példányban kell beterjeszteni. 
 
       Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
         Óbecse Község        A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET              Dušan Jovanović, s. k. 
Ikt. sz.: I 02-39/2008 
Kelt: 2008. július 21-én 
            Ó B E C S E  

-----------0----------- 
 
 На основу члана 36. став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије”, бр. 129/2007), члана 34. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), члана 44. и 49. став 1. тачка 4. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 16/2006 и 2/2007), Скупштина општине Бечеј је, на III седници одржаној 
21.07.2008. године, донела 
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању председника и чланова Савета за привреду и пољопривреду 

 
I 

 У Савет за привреду и пољопривреду именују се:  
 1. Петар Максимовић, председник 
 2. Ковач Норберт, члан 
 3. Фриш Ласло, члан 
 4. Горан Пивнички, члан 
 5. Бранко Танчић, члан 
 6. Васа Џигурски, члан 
 7. Илеш Јанош, члан. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Чланом 36. став 1. Закона о локалној самоуправи је регулисано да Скупштина општине 
оснива стална или повремена радна тела за разматрање питања из њене надлежности.  
 Чланом 34. Статута општине Бечеј је регулисано да Скупштина има стална радна тела, 
између осталих и Савет за привреду и пољопривреду, да Скупштина доноси одлуку о избору 
чланова радних тела и да се Пословником Скупштине општине детаљније утврђује делокруг, 
састав и начин рада сталних радних тела.  
 Чланом 42. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да савети имају 
председника и 6 чланова, а комисије имају председника и 4 члана, да се председници и 
заменици председника сталних радних тела бирају из реда одборника, а чланови сталних радних 
тела из реда одборника и грађана општине Бечеј.  
 Чланом 43. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да председник 
Скупштине предлаже Скупштини кандидате за председнике и чланове радних тела, а чланом 44. 
да се о предлогу за избор председника и чланова радних тела Скупштине општине одлучује у 
целини, јавним гласањем, већином присутних одборника.  



Број 11.                                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
11. Szám                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 244. 
               244. Oldal 

 Чланом 49. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да је, између осталих, 
стално радно тело и Савет за привреду и пољопривреду. 

На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву.  
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Ово Решење је коначно и против њега није допуштена 
жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред Окружним судом у Новом Саду у року 
од 30 дана од дана достављања Решења. Тужба се предаје у два примерка.  
 
         Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј                      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ      Душан Јовановић, с. р. 
Број: I 02-40/2008                     
Дана: 21.07.2008. године               
              Б Е Ч Е Ј   

-----------0----------- 
 
 A helyi önigazgatásról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 
36. szakaszának 1. bekezdése, Óbecse Község Alapszabályának (Óbecse Község Hivatalos Lapja 
3/2002 szám) 34. szakasza, továbbá az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének (Óbecse 
Község Hivatalos Lapja, 16/2006 és 2/2007 szám) 44. szakasza és 49. szakasza 1. bekezdésének  4. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2008. július 21-én megtartott III. ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

a Gazdasági és Mezőgazdasági Tanács  elnökének és tagjainak kinevezéséről 
 

I. 
 A Gazdasági és Mezőgazdasági Tanácsba az alábbi személyeket nevezzük ki:  
 1. Petar Maksimović, elnök 
 2. Kovács Norbert, tag 
 3. Friss László, tag 
 4. Goran Pivnički, tag 
 5. Branko Tančić, tag 
 6. Vasa Džigurski, tag 
 7. Illés János, tag. 

II. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 

I n d o k l á s 
 

 A helyi önigazgatásról szóló törvény 36. szakaszának 1. bekezdése előírja, hogy a Községi 
Képviselő-testület a hatáskörébe tartozó kérdések megvitatása céljából állandó és ideiglenes 
munkatestületeket alakít.  
 Óbecse Község Alapszabályának 34. szakasza kimondja, hogy a Képviselő-testületnek állandó 
munkatestületei vannak, többek között a Gazdasági és Mezőgazdasági Tanács  is ezek közé tartozik, 
hogy a munkatestületek tagjainak megválasztásáról a Képviselő-testület hoz határozatot, és hogy az 
állandó munkatestületek illetékességi körét, összetételét és munkamódszerét a Községi Képviselő-
testület Ügyrendje szabályozza részletesebben.  
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének 42. szakasza szabályozza, hogy a 
tanácsoknak elnöke és 6 tagja, a bizottságoknak pedig elnöke és 4 tagja van, továbbá, hogy az állandó 
munkatestületek elnökeit és elnökhelyetteseit a tanácsnokok sorából, az állandó munkatestületek 
tagjait pedig a tanácsnokok és Óbecse község polgárai sorából választják meg.  
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének 43. szakasza előírja, hogy az állandó 
munkatestületek elnök- és tagjelöltjeire vonatkozó javaslatot a Képviselő-testület elnöke terjeszti be, a 



Страна 245.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
245. Oldal                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

          Број 11. 
         11. Szám 

 

44. szakasz pedig szabályozza, hogy a munkatestületek elnökeire és tagjaira tett javaslatokról a 
Községi Képviselő-testület egészében, nyilvános szavazás útján, a jelen levő tanácsnokok 
szavazattöbbségével dönt.  
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének 49. szakasza értelmében a Gazdasági és 
Mezőgazdasági Tanács is az állandó munkatestületek közé tartozik.  
 A fentiek alapján a rendelkező rész szerint hoztuk meg a Határozatot.   
 JOGORVOSLÁS: Jelen Határozat ellen, vételétől számított 30 napon belül, közigazgatási per 
indítható az Újvidéki Körzeti Bíróságnál. A kereseti kérelmet két példányban kell beterjeszteni. 
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
         Óbecse Község        A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET              Dušan Jovanović, s. k. 
Ikt. sz.: I 02-40/2008 
Kelt: 2008. július 21-én 
            Ó B E C S E  

-----------0----------- 
 
 На основу члана 36. став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије”, бр. 129/2007), члана 34. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), члана 44. и 49. став 1. тачка 3. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 16/2006 и 2/2007), Скупштина општине Бечеј је, на III седници одржаној 
21.07.2008. године, донела 
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању председника и чланова Савета за друштвене делатности 

 
I 

 У Савет за друштвене делатности именују се:  
 1. Лајбер Ђерђ, председник 
 2. Деметер Силард, члан 
 3. Берта Лајош, члан 
 4. Татјана Драпшин, члан 
 5. Киш Игор, члан 
 6. Контар Ливиа, члан 
 7. Ружа Тивадар, члан. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Чланом 36. став 1. Закона о локалној самоуправи је регулисано да Скупштина општине 
оснива стална или повремена радна тела за разматрање питања из њене надлежности.  
 Чланом 34. Статута општине Бечеј је регулисано да Скупштина има стална радна тела, 
између осталих и Савет за друштвене делатности, да Скупштина доноси одлуку о избору 
чланова радних тела и да се Пословником Скупштине општине детаљније утврђује делокруг, 
састав и начин рада сталних радних тела.  
 Чланом 42. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да савети имају 
председника и 6 чланова, а комисије имају председника и 4 члана, да се председници и 
заменици председника сталних радних тела бирају из реда одборника, а чланови сталних радних 
тела из реда одборника и грађана општине Бечеј.  
 Чланом 43. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да председник 
Скупштине предлаже Скупштини кандидате за председнике и чланове радних тела, а чланом 44. 



Број 11.                                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
11. Szám                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 246. 
               246. Oldal 

да се о предлогу за избор председника и чланова радних тела Скупштине општине одлучује у 
целини, јавним гласањем, већином присутних одборника.  
 Чланом 49. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да је, између осталих, 
стално радно тело и Савет за друштвене делатности. 

На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву.  
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Ово Решење је коначно и против њега није допуштена 
жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред Окружним судом у Новом Саду у року 
од 30 дана од дана достављања Решења. Тужба се предаје у два примерка.  
 
         Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј                      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ      Душан Јовановић, с. р. 
Број: I 02-41/2008                     
Дана: 21.07.2008. године               
              Б Е Ч Е Ј   

-----------0----------- 
 
 A helyi önigazgatásról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 
36. szakaszának 1. bekezdése, Óbecse Község Alapszabályának (Óbecse Község Hivatalos Lapja 
3/2002 szám) 34. szakasza, továbbá az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének (Óbecse 
Község Hivatalos Lapja, 16/2006 és 2/2007 szám) 44. szakasza és 49. szakasza 1. bekezdésének  3. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2008. július 21-én megtartott III. ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

a Társadalmi Tevékenységi Tanács  elnökének és tagjainak kinevezéséről 
 

I. 
 A Társadalmi Tevékenységi Tanácsba az alábbi személyeket nevezzük ki:  
 1. Lajber György, elnök 
 2. Dömötör Szilárd, tag 
 3. Berta Lajos, tag 
 4. Tatjana Drapšin, tag 
 5. Kis Igor, tag 
 6. Kontár Lívia, tag 
 7. Ruzsa Tivadar, tag. 

II. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 

I n d o k l á s 
 

 A helyi önigazgatásról szóló törvény 36. szakaszának 1. bekezdése előírja, hogy a Községi 
Képviselő-testület a hatáskörébe tartozó kérdések megvitatása céljából állandó és ideiglenes 
munkatestületeket alakít.  
 Óbecse Község Alapszabályának 34. szakasza kimondja, hogy a Képviselő-testületnek állandó 
munkatestületei vannak, többek között a Társadalmi Tevékenységi Tanács  is ezek közé tartozik, hogy 
a munkatestületek tagjainak megválasztásáról a Képviselő-testület hoz határozatot, és hogy az állandó 
munkatestületek illetékességi körét, összetételét és munkamódszerét a Községi Képviselő-testület 
Ügyrendje szabályozza részletesebben.  
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének 42. szakasza szabályozza, hogy a 
tanácsoknak elnöke és 6 tagja, a bizottságoknak pedig elnöke és 4 tagja van, továbbá, hogy az állandó 
munkatestületek elnökeit és elnökhelyetteseit a tanácsnokok sorából, az állandó munkatestületek 
tagjait pedig a tanácsnokok és Óbecse község polgárai sorából választják meg.  



Страна 247.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
247. Oldal                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

          Број 11. 
         11. Szám 

 

 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének 43. szakasza előírja, hogy az állandó 
munkatestületek elnök- és tagjelöltjeire vonatkozó javaslatot a Képviselő-testület elnöke terjeszti be, a 
44. szakasz pedig szabályozza, hogy a munkatestületek elnökeire és tagjaira tett javaslatokról a 
Községi Képviselő-testület egészében, nyilvános szavazás útján, a jelen levő tanácsnokok 
szavazattöbbségével dönt.  
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének 49. szakasza értelmében a Társadalmi 
Tevékenységi Tanács is az állandó munkatestületek közé tartozik.  
 A fentiek alapján a rendelkező rész szerint hoztuk meg a Határozatot.   
 JOGORVOSLÁS: Jelen Határozat ellen, vételétől számított 30 napon belül, közigazgatási per 
indítható az Újvidéki Körzeti Bíróságnál. A kereseti kérelmet két példányban kell beterjeszteni. 
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
         Óbecse Község        A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET                      Dušan Jovanović, s. k. 
Ikt. sz.: I 02-41/2008 
Kelt: 2008. július 21-én 
            Ó B E C S E  

-----------0----------- 
 
 На основу члана 36. став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије”, бр. 129/2007), члана 34. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), члана 44. и 49. став 1. тачка 1. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 16/2006 и 2/2007), Скупштина општине Бечеј је, на III седници одржаној 
21.07.2008. године, донела 
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању председника и чланова Савета за буџет и финансије 

 
I 

 У Савет за буџет и финансије именују се:  
 1. Радослав Ивановић, председник 
 2. Др Ференц Нандор, члан 
 3. Љиљана Мишковић, члан 
 4. Љубомир Главонић, члан 
 5.  Марица Топић, члан 
 6.  Милош Коњовић, члан 
 7.  Орчик Шандор, члан. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Чланом 36. став 1. Закона о локалној самоуправи је регулисано да Скупштина општине 
оснива стална или повремена радна тела за разматрање питања из њене надлежности.  
 Чланом 34. Статута општине Бечеј је регулисано да Скупштина има стална радна тела, 
између осталих и Савет за буџет и финансије, да Скупштина доноси одлуку о избору чланова 
радних тела и да се Пословником Скупштине општине детаљније утврђује делокруг, састав и 
начин рада сталних радних тела.  
 Чланом 42. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да савети имају 
председника и 6 чланова, а комисије имају председника и 4 члана, да се председници и 
заменици председника сталних радних тела бирају из реда одборника, а чланови сталних радних 
тела из реда одборника и грађана општине Бечеј.  



Број 11.                                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
11. Szám                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 248. 
               248. Oldal 

 Чланом 43. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да председник 
Скупштине предлаже Скупштини кандидате за председнике и чланове радних тела, а чланом 44. 
да се о предлогу за избор председника и чланова радних тела Скупштине општине одлучује у 
целини, јавним гласањем, већином присутних одборника.  
 Чланом 49. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да је, између осталих, 
стално радно тело и Савет за буџет и финансије. 

На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву.  
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Ово Решење је коначно и против њега није допуштена 
жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред Окружним судом у Новом Саду у року 
од 30 дана од дана достављања Решења. Тужба се предаје у два примерка.  
 
         Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј                      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ      Душан Јовановић, с. р. 
Број: I 02-42/2008                     
Дана: 21.07.2008. године               
              Б Е Ч Е Ј   

-----------0----------- 
 
 A helyi önigazgatásról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 
36. szakaszának 1. bekezdése, Óbecse Község Alapszabályának (Óbecse Község Hivatalos Lapja 
3/2002 szám) 34. szakasza, továbbá az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének (Óbecse 
Község Hivatalos Lapja, 16/2006 és 2/2007 szám) 44. szakasza és 49. szakasza 1. bekezdésének 1. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2008. július 21-én megtartott III. ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

a Költségvetési és Pénzügyi Tanács  elnökének és tagjainak kinevezéséről 
I. 

 A Költségvetési és Pénzügyi Tanácsba az alábbi személyeket nevezzük ki:  
 1. Radoslav Ivanović, elnök 
 2. Dr. Ferenc Nándor, tag 
 3. Ljiljana Mišković, tag 
 4. Ljubomir Glavonić, tag 
 5. Marica Topić, tag 
 6. Miloš Konjović, tag 
 7. Orcsik Sándor, tag. 

II. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 

I n d o k l á s 
 A helyi önigazgatásról szóló törvény 36. szakaszának 1. bekezdése előírja, hogy a Községi 
Képviselő-testület a hatáskörébe tartozó kérdések megvitatása céljából állandó és ideiglenes 
munkatestületeket alakít.  
 Óbecse Község Alapszabályának 34. szakasza kimondja, hogy a Képviselő-testületnek állandó 
munkatestületei vannak, többek között a Költségvetési és Pénzügyi Tanács is ezek közé tartozik, hogy 
a munkatestületek tagjainak megválasztásáról a Képviselő-testület hoz határozatot, és hogy az állandó 
munkatestületek illetékességi körét, összetételét és munkamódszerét a Községi Képviselő-testület 
Ügyrendje szabályozza részletesebben.  
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének 42. szakasza szabályozza, hogy a 
tanácsoknak elnöke és 6 tagja, a bizottságoknak pedig elnöke és 4 tagja van, továbbá, hogy az állandó 
munkatestületek elnökeit és elnökhelyetteseit a tanácsnokok sorából, az állandó munkatestületek 
tagjait pedig a tanácsnokok és Óbecse község polgárai sorából választják meg.  



Страна 249.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
249. Oldal                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

          Број 11. 
         11. Szám 

 

 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének 43. szakasza előírja, hogy az állandó 
munkatestületek elnök- és tagjelöltjeire vonatkozó javaslatot a Képviselő-testület elnöke terjeszti be, a 
44. szakasz pedig szabályozza, hogy a munkatestületek elnökeire és tagjaira tett javaslatokról a 
Községi Képviselő-testület egészében, nyilvános szavazás útján, a jelen levő tanácsnokok 
szavazattöbbségével dönt.  
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének 49. szakasza értelmében a Költségvetési és 
Pénzügyi Tanács is az állandó munkatestületek közé tartozik.  
 A fentiek alapján a rendelkező rész szerint hoztuk meg a Határozatot.   
 JOGORVOSLÁS: Jelen Határozat ellen, vételétől számított 30 napon belül, közigazgatási per 
indítható az Újvidéki Körzeti Bíróságnál. A kereseti kérelmet két példányban kell beterjeszteni. 
 
       Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
         Óbecse Község        A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET                      Dušan Jovanović, s. k. 
Ikt. sz.: I 02-42/2008 
Kelt: 2008. július 21-én 
            Ó B E C S E  

-----------0----------- 
 
 На основу члана 36. став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије”, бр. 129/2007), члана 34. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), члана 44. и 49. став 1. тачка 2. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 16/2006 и 2/2007), Скупштина општине Бечеј је, на III седници одржаној 
21.07.2008. године, донела 
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању председника и чланова Савета за урбанизам, стамбено-комуналне 

делатности и заштиту животне средине 
 

I 
 У Савет за урбанизам, стамбено-комуналне делатности и заштиту животне средине 
именују се:  
 1.  Горан Саџаков, председник 
 2.  Касаш Вероника, члан 
 3.  Капор Иштван, члан 
 4.  Бранко Главашки, члан 
 5.  Радован Стојановић, члан 
 6.  Раб Вираг Ева, члан 
 7.  Карачоњи Ержебет, члан. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Чланом 36. став 1. Закона о локалној самоуправи је регулисано да Скупштина општине 
оснива стална или повремена радна тела за разматрање питања из њене надлежности.  
 Чланом 34. Статута општине Бечеј је регулисано да Скупштина има стална радна тела, 
између осталих и Савет за урбанизам, стамбено-комуналне делатности и заштиту животне 
средине, да Скупштина доноси одлуку о избору чланова радних тела и да се Пословником 
Скупштине општине детаљније утврђује делокруг, састав и начин рада сталних радних тела.  
 Чланом 42. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да савети имају 
председника и 6 чланова, а комисије имају председника и 4 члана, да се председници и 



Број 11.                                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
11. Szám                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 250. 
               250. Oldal 

заменици председника сталних радних тела бирају из реда одборника, а чланови сталних радних 
тела из реда одборника и грађана општине Бечеј.  
 Чланом 43. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да председник 
Скупштине предлаже Скупштини кандидате за председнике и чланове радних тела, а чланом 44. 
да се о предлогу за избор председника и чланова радних тела Скупштине општине одлучује у 
целини, јавним гласањем, већином присутних одборника.  
 Чланом 49. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да је, између осталих, 
стално радно тело и Савет за урбанизам, стамбено-комуналне делатности и заштиту животне 
средине. 

На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву.  
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Ово Решење је коначно и против њега није допуштена 
жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред Окружним судом у Новом Саду у року 
од 30 дана од дана достављања Решења. Тужба се предаје у два примерка.  
 
         Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј                       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ       Душан Јовановић, с. р. 
Број: I 02-43/2008                     
Дана: 21.07.2008. године               
              Б Е Ч Е Ј   

-----------0----------- 
 
 A helyi önigazgatásról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 
36. szakaszának 1. bekezdése, Óbecse Község Alapszabályának (Óbecse Község Hivatalos Lapja 
3/2002 szám) 34. szakasza, továbbá az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének (Óbecse 
Község Hivatalos Lapja, 16/2006 és 2/2007 szám) 44. szakasza és 49. szakasza 1. bekezdésének  2. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2008. július 21-én megtartott III. ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

a Településrendezési, Lakásügyi-közművesítési és Környezetvédelmi Tanács  elnökének és 
tagjainak kinevezéséről 

 
I. 

 A Településrendezési, Lakásügyi-közművesítési és Környezetvédelmi Tanácsba az alábbi 
személyeket nevezzük ki:  
 1. Goran Sadžakov, elnök 
 2. Kaszás Veronika, tag 
 3. Kapor István, tag 
 4. Branko Glavaški, tag 
 5. Radovan Stojanović, tag 
 6. Rab Virág Éva, tag 
 7. Karácsonyi Erzsébet, tag. 

II. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 

I n d o k l á s 
 
 A helyi önigazgatásról szóló törvény 36. szakaszának 1. bekezdése előírja, hogy a Községi 
Képviselő-testület a hatáskörébe tartozó kérdések megvitatása céljából állandó és ideiglenes 
munkatestületeket alakít.  
 Óbecse Község Alapszabályának 34. szakasza kimondja, hogy a Képviselő-testületnek állandó 
munkatestületei vannak, többek között a Településrendezési, Lakásügyi-közművesítési és 



Страна 251.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
251. Oldal                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

          Број 11. 
         11. Szám 

 

Környezetvédelmi Tanács  is ezek közé tartozik, hogy a munkatestületek tagjainak megválasztásáról a 
Képviselő-testület hoz határozatot, és hogy az állandó munkatestületek illetékességi körét, összetételét 
és munkamódszerét a Községi Képviselő-testület Ügyrendje szabályozza részletesebben.  
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének 42. szakasza szabályozza, hogy a 
tanácsoknak elnöke és 6 tagja, a bizottságoknak pedig elnöke és 4 tagja van, továbbá, hogy az állandó 
munkatestületek elnökeit és elnökhelyetteseit a tanácsnokok sorából, az állandó munkatestületek 
tagjait pedig a tanácsnokok és Óbecse község polgárai sorából választják meg.  
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének 43. szakasza előírja, hogy az állandó 
munkatestületek elnök- és tagjelöltjeire vonatkozó javaslatot a Képviselő-testület elnöke terjeszti be, a 
44. szakasz pedig szabályozza, hogy a munkatestületek elnökeire és tagjaira tett javaslatokról a 
Községi Képviselő-testület egészében, nyilvános szavazás útján, a jelen levő tanácsnokok 
szavazattöbbségével dönt.  
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjének 49. szakasza értelmében a 
Településrendezési, Lakásügyi-közművesítési és Környezetvédelmi Tanács is az állandó 
munkatestületek közé tartozik.  
 A fentiek alapján a rendelkező rész szerint hoztuk meg a Határozatot.   
 JOGORVOSLÁS: Jelen Határozat ellen, vételétől számított 30 napon belül, közigazgatási per 
indítható az Újvidéki Körzeti Bíróságnál. A kereseti kérelmet két példányban kell beterjeszteni. 
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
         Óbecse Község        A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET                      Dušan Jovanović, s. k. 
Ikt. sz.: I 02-43/2008 
Kelt: 2008. július 21-én 
            Ó B E C S E  

-----------0----------- 
 
 На основу члана 24. став 1. тачка 20. Статута општине Бечеј („Службени лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002), а у вези са чланом 31. Одлуке о Грађанском браниоцу (Омбудсману) 
општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 16/2006), Скупштина општине Бечеј је, на 
III седници одржаној дана 21.07.2008. године, донела  
 

РЕШЕЊЕ 
о прихватању Извештаја о раду Грађанског браниоца (Омбудсмана) општине Бечеј за 

2007. годину 
 

I 
 Прихвата се Извештај о раду Грађанског браниоца (Омбудсмана) општине Бечеј за 2007. 
годину. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Чланом 31. Одлуке о Грађанском браниоцу (Омбудсману) општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 16/2006) је регулисано да Грађански бранилац (Омбудсман) једном годишње 
подноси Скупштини извештај о својим активностима, стању људских права и о правној 
сигурности у Општини.  
 Грађански бранилац (Омбудсман) општине Бечеј, Дели Чаба, је, дана 04. априла 2008. 
године, доставио Скупштини општине Бечеј Извештај о раду Грађанског браниоца (Омбудсмана) 
општине Бечеј за 2007. годину. 
 Из наведених разлога, донето је Решење као у диспозитиву.  
 



Број 11.                                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
11. Szám                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 252. 
               252. Oldal 

         Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј                      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ      Душан Јовановић, с. р. 
Број: I 021-10/2008                     
Дана: 21.07.2008. године              
              Б Е Ч Е Ј  

 
-----------0----------- 

 
 Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja 3/2002 szám) 24. szakasza 1. 
bekezdésének 20. pontja alapján, Óbecse Község Polgári Jogok Biztosáról (Ombudsman) szóló 
határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 16/2006 szám) 31. szakaszával összefüggően, Óbecse 
Község Képviselő-testülete a 2008. július 21-én megtartott III. ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

Óbecse Község Polgári Jogok Biztosa (Ombudsman) 2007. évi munkabeszámolójának 
elfogadásáról 

 
I. 

 Elfogadjuk Óbecse Község Polgári Jogok Biztosának (Ombudsman) 2007. évi 
munkabeszámolóját.  

 
II. 

 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 

I n d o k l á s 
 
 Óbecse Község Polgári Jogok Biztosáról (Ombudsman) szóló határozat (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja, 16/2006 szám) 31. szakasza előírja, hogy a Polgári Jogok Biztosa (Ombudsman) 
évente egyszer jelentést tesz a Képviselő-testületnek tevékenységéről, az emberi jogok állapotáról és a 
jogi biztonságról a községben.  
 Deli Csaba, Óbecse Község Polgári Jogok Biztosa (Ombudsman) 2008. április 4-én eljuttatta 
Óbecse Község Képviselő-testületéhez Óbecse Község Polgári Jogok Biztosának (Ombudsman) 2007. 
évi munkabeszámolóját.  
 A fenti okokból kifolyólag a rendelkező rész szerint meghoztuk a Határozatot.  
 
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
          Óbecse Község        A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE,  
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET                Dušan Jovanović, s. k.  
Ikt. sz.: I 021-10/2008 
Kelt: 2008. július 21-én 
           Ó B E C S E  
 

-----------0----------- 
 
 
 
 



Страна 253.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
253. Oldal                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

          Број 11. 
         11. Szám 

 

 На основу члана 119. став 3. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 16/2006 и 2/2007), Скупштина општине Бечеј је, на III седници одржаној 
дана 21.07.2008. године, донела  
 

РЕШЕЊЕ 
 

I 
 којим је констатовала да је ВЕРИ МАРКОВИЋ престала функција заменика члана 
Општинске изборне комисије,  на коју функцију је именована Решењем бр. I 013-11/2008 од 
19.03.2008. године, оставком, даном доношења овог Решења.  

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Решењем Скупштине општине Бечеј бр. I 013-11/2008 од 19.03.2008. године, Вера 
Марковић је именована на функцију заменика члана Општинске изборне комисије.  
 Дана 25. марта 2008. године Вера Марковић је поднела оставку на функцију заменика 
члана Општинске изборне комисије.  
 Чланом 119. став 3. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да се о поднетој 
оставци изабраних, именованих и постављених лица не отвара расправа, нити се одлучује, већ 
Скупштина Решењем констатује престанак функције.  
 Сагласно наведеном, Скупштина општине Бечеј је констатовала да је Вери Марковић 
престала функција заменика члана Општинске изборне комисије на основу поднете оставке.  
  УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово Решење је коначно и против њега није 
допуштена жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред Окружним судом у Новом 
Саду у року од 30 дана од дана достављања Решења. Тужба се предаје у два примерка.  
 
         Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ          Душан Јовановић, с. р. 
Број: I 02-44/2008                     
Дана: 21.07.2008. године              
              Б Е Ч Е Ј  
 

-----------0----------- 
 
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendje (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 16/2006 és 
2/2007 szám) 119. szakaszának 3. bekezdése alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2008. 
július 21-én megtartott III. ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

 
I. 

 mellyel megállapította, hogy VERA MARKOVIĆNAK, lemondása alapján, e Határozat 
meghozatalának napján megszűnt a Községi Választási Bizottság taghelyetteseként betöltött tisztsége, 
mely tisztségre a 2008. március 19-i keltezésű, I 013-11/2008 számú végzéssel nevezték ki.  
 

II. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 
 



Број 11.                                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
11. Szám                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 254. 
               254. Oldal 

I n d o k l á s 
 
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület 2008. március 19-i keltezésű, I 013-11/2008 számú 
végzésével Vera Markovićot a Községi Választási Bizottság taghelyettesi tisztségébe nevezték ki.   
 2008. március 25-én Vera Marković lemondott a Községi Választási Bizottságban betöltött 
taghelyettesi tisztségéről.   
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendje 119. szakaszának 3. bekezdése értelmében a 
megválasztott, kinevezett és tisztségbe helyezett személyek által benyújtott lemondásról a Képviselő-
testület nem folytat vitát és nem dönt, hanem csak határozat útján megállapítja a tisztség 
megszűnését. 
 A fentiekkel összhangban, Óbecse Község Képviselő-testülete megállapította, hogy Vera 
Markovićnak, lemondása alapján, megszűnt a Községi Választási Bizottság taghelyetteseként betöltött 
tisztsége.   
 JOGORVOSLÁS: Jelen Határozat ellen, vételétől számított 30 napon belül, közigazgatási per 
indítható az Újvidéki Körzeti Bíróságnál. A kereseti kérelmet két példányban kell beterjeszteni. 
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
         Óbecse Község            A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET                  Dušan Jovanović, s. k. 
Ikt. sz.: I 02-44/2008 
Kelt: 2008. július 21-én 
            Ó B E C S E  
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 119. став 3. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 16/2006 и 2/2007), Скупштина општине Бечеј је, на III седници одржаној 
дана 21.07.2008. године, донела  
 

РЕШЕЊЕ 
 

I 
 којим је констатовала да је ШЛАЈФ МАГДОЛНИ престало чланство у Школском одбору 
Школе за основно и средње образовање „Братство” Бечеј,  у који је именована Решењем бр. I 
022-65/2006 од 10.07.2006. године, оставком, даном доношења овог Решења.  
 

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Решењем Скупштине општине Бечеј бр. I 022-65/2006 од 10.07.2006. године, Шлајф 
Магдолна је именована за члана Школског одбора Школе за основно и средње образовање 
„Братство” Бечеј.  
 Дана 07. марта 2008. године Шлајф Магдолна је поднела оставку на чланство у Школском 
одбору Школе за основно и средње образовање „Братство” Бечеј. Чланом 119. став 3. 
Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да се о поднетој оставци изабраних, 
именованих и постављених лица не отвара расправа, нити се одлучује, већ Скупштина Решењем 
констатује престанак функције.  
 Сагласно наведеном, Скупштина општине Бечеј је констатовала да је Шлајф Магдолни 
престало чланство у Школском одбору Школе за основно и средње образовање „Братство” Бечеј  
на основу поднете оставке.  
  



Страна 255.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
255. Oldal                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

          Број 11. 
         11. Szám 

 

 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово Решење је коначно и против њега није 
допуштена жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред Окружним судом у Новом 
Саду у року од 30 дана од дана достављања Решења. Тужба се предаје у два примерка.  
 
 
         Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј                      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ       Душан Јовановић, с. р. 
Број: I 022-62/2008                     
Дана: 21.07.2008. године      
              Б Е Ч Е Ј  

-----------0----------- 
 
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendje (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 16/2006 és 
2/2007 szám) 119. szakaszának 3. bekezdése alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2008. 
július 21-én megtartott III. ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

 
I. 

 mellyel megállapította, hogy SLAJF MAGDOLNÁNAK, lemondása alapján, e Határozat 
meghozatalának napján megszűnt a tagsága az óbecsei Testvériség Általános és Középiskola 
Iskolaszékében, ahova a 2006. július 10-i keltezésű I 022-65/2006 számú végzéssel nevezték ki.   

 
II. 

 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

I n d o k l á s 
 
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület 2006. július 10-i keltezésű, I 022-65/2006 számú 
végzésével Slajf Magdolnát kinevezték az óbecsei Testvériség Általános és Középiskola Iskolaszékének 
tagjává. 
 2008. március 7-én Slajf Magdolna lemondott az óbecsei Testvériség Általános és Középiskola 
Iskolaszékében való tagságról. 
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendje 119. szakaszának 3. bekezdése értelmében a 
megválasztott, kinevezett és tisztségbe helyezett személyek által benyújtott lemondásról a Képviselő-
testület nem folytat vitát és nem dönt, hanem csak határozat útján megállapítja a tisztség 
megszűnését. 
 A fentiekkel összhangban, Óbecse Község Képviselő-testülete megállapította, hogy Slajf 
Magdolnának, lemondása alapján, megszűnt a tagsága az óbecsei Testvériség Általános és Középiskola 
Iskolaszékében 
 JOGORVOSLÁS: Jelen Határozat ellen, vételétől számított 30 napon belül, közigazgatási per 
indítható az Újvidéki Körzeti Bíróságnál. A kereseti kérelmet két példányban kell beterjeszteni. 
 
 
       Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
         Óbecse Község         A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET                        Dušan Jovanović, s. k. 
Ikt. sz.: I 022-62/2008 
Kelt: 2008. július 21-én 
            Ó B E C S E  



Број 11.                                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
11. Szám                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 256. 
               256. Oldal 

 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Т А R T A L O M 
 

  Решење о престанку мандата одборника        229 

Ред. бр.                                              Н а з и в                                                       Страна  
Sorszám                                         E l n e v e z é s                                                   Oldal 

  Határozat a tanácsnoki mandátumok megszűnéséről      230 

  Решење о потврђивању мандата одборника Скупштине  
  општине Бечеј           231 
  Határozat az Óbecsei Községi Képviselő-testület tanácsnokai 
  mandátumának hitelesítéséről         232 
  Решење о избору заменика председника Скупштине  
  општине Бечеј           233 
  Határozat az Óbecsei Községi Képviselő-testület elnök- 
  helyettesének megválasztásáról         234 
  Решење о именовању председника и чланова Комисије за  
  статутарна питања           235 
  Határozat a Statútum-ügyi Bizottság elnökének és tagjainak  
  kinevezéséről            236 
  Решење о именовању председника и чланова Комисије за  
  кадровска, административна питања и радне односе      237 
  Határozat a Káderügyi, Adminisztratív Kérdésekkel Foglalkozó  
  és Munkaviszony-ügyi Bizottság elnökének és tagjainak kinevezéséről    238 
  Решење о именовању председника и чланова Комисије за  
  представке и жалбе           239 
  Határozat a Folyamodvány és Panaszügyi Bizottság elnökének  
  és tagjainak kinevezéséről          240 
  Решење о именовању председника и чланова Мандатно- 
  имунитетске комисије          241 
  Határozat a Mandátum-ügyi és Mentelmi Bizottság elnökének 
  és tagjainak kinevezéséről          242 
  Решење о именовању председника и чланова Савета за  
  привреду и пољопривреду          243 
  Határozat a Gazdasági és Mezőgazdasági Tanács elnökének és  
  tagjainak kinevezéséről           244 
  Решење о именовању председника и чланова Савета за  
  друштвене делатности          245 
  Határozat a Társadalmi Tevékenységi Tanács elnökének és  
  tagjainak kinevezéséről           246  
  Решење о именовању председника и чланова Савета за  
  буџет и финансије           247 



Страна 257.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
257. Oldal                                                   ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

          Број 11. 
         11. Szám 

 

  Határozat a Költségvetési és Pénzügyi Tanács elnökének és  
  tagjainak kinevezéséről           248 
  Решење о именовању председника и чланова Савета за  
  урбанизам, стамбено-комуналне делатности и заштиту  
  животне средине           249 
  Határozat a Településrendezési, Lakásügyi-közművesítési és  
  Környezetvédelmi Tanács elnökének és tagjainak kinevezéséről     250 
  Решење о прихватању Извештаја о раду Грађанског браниоца 
  (Омбудсмана) општине Бечеј за 2007. годину       251 
  Határozat Óbecse Község Polgári Jogok Biztosa (Ombudsman)  
  2007. évi munkabeszámolójának elfogadásáról        252 
  Решење            253 

  Határozat            253 

  Решење            254 

  Határozat            255 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Службени лист општине Бечеј излази једанпут месечно или по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6912-222 

Oдговорни уредник: Дубравка Ковачев, секретар Службе за скупштинске послове 
Штампа: Општинска управа Бечеј 

----------0---------- 
Óbecse Község Hivatalos Lapja havonta egyszer vagy szükség szerint jelenik meg. 

Kiadja: Óbecse Község Képviselő-testülete, Felszabadulás tér 2. sz. - tel.: 6912-222 
Felelős szerkesztő: Dubravka Kovačev, a Képviselő-testületi Szolgálat titkára 

Nyomtatja: Óbecsei Községi Közigazgatás 
 


